

بیانیه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی کردستان به مناسبت سی و ششمین سالروز بمباران ۲۸دی ماه سنندج

اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی کردستان به مناسبت سی و ششمین سالروز بمباران ۲۸دی ماه شهر سنندج بیانیه صادر کرد
به گزارش روابط عمومی فرهنگ و ارشاد اسلامی کردستان، اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کردستان به مناسبت سی و ششمین سالروز بمباران ۲۸دی ماه سنندج بیانیه به شرح زیر صادر نمود:

هواپیماهای بعثی قصد داشتند سنندج را به خاک و خون بکشند زیرا به شلوغ ترین محله سنندج هم رحم نکردند و با بمباران محله «پیرمحمد» باعث خلق یکی از فجیع ترین جنایت های بشری شدند و دست آخر هم به مجتمع مسکونی لشکر واقع در پادگان سنندج یورش برده و آنجا را با خاک یکسان کردند.

سی و شش سال از این تراژدی انسانی می گذرد، واقعه ای تلخ که ۲۲۰شهروند سنندجی را به شهادت رساند.

در ۸دی ماه سال ۱۳۶۵سکوت و آرامش شهر شکست و ۱۸ نقطه سنندج در فاصله کمتر از شش دقیقه توسط پنج بمب افکن رژیم بعث عراق مورد حمله ای ناجوانردانه قرار گرفت که هنوز به آثار آن در کوچه پس کوچه های شهر خندنمایی می کند و هنوز هم که از کوچه های شهر عبور می کنی صدای ضجه مادران و گریه کودکان به گوش می رسد.

اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی کردستان ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای این رخداد غم انگیز از آحاد مردم فرهنگ پرور کردستان می خواهد تا با یکدلی و وحدت برای توسعه فرهنگی سنندج میراث دار چنین شهدای گرانقدری به صیانت از سرمایه های اجتماعی خوش همت گمارند.

پیام ۲۸دی ماه سال ۱۳۶۵اجز نمایشی از ایثار و مقاومت سنندجی ها در مقابل دژخیم بعث نبود و امروز مقاومت این کلان شهر،ایستادگی در برابر هجمه دشمنان گرگ صفت در فضای مجازی است که شرافت و ناموس ایران زمین را نشانه گرفته اند. پس هوشیار باشیم و گیاندار غیرت و هویت تاریخی مان باشیم که زبونی دشمن بیش از پیش هویدا گردد.

تجلیل از برگزیدگان جشنواره ملی روز جنگلیان و جان‌ناران ادره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان

ششمین جشنواره ملی روز جنگلیان به‌صورت ویدئو کنفرانس همزمان با سراسر کشور ساعت ۱۴ در سالن جلسات اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری کشور برگزار شد.در این مراسم، از برگزیدگان در سه محور عشق و افتخار ویژه خانواده جنگلبانان، جنگلیان مردمی و نیروهای مردمی، کشتگران، خیرین و سازمان‌های مردم نهاد، ایثارگران و خانواده جانبازان که ویژه نیروهای حفاظتی و نیروهای داوطلب مردمی است، تقدیر و تشکر به عمل آمد.مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان خاطرنشان ساخت : هدف از برگزاری این جشنواره تکریم از انسان‌هایی است که در دفاع از منابع طبیعی و حفاظت از جنگل‌ها و مراتع از جان و مال خود می‌گذرند تا این میراث ارزشمند را در اختیار آیندگان قرار دهند.حمید سلامتی افزود: اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان نیز هم‌زمان با صورت آغازین از جنگلبانان نمونه، خانواده‌های شهدای منابع طبیعی و از تعدادی از جنگلبانان افتخاری قدردانی نمود.شایان ذکر است جشنواره ملی روز جنگلیان از سال ۱۳۹۶ همه‌ساله به همت سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور و تشکل محیط‌زستی جمعیت حامیان زمین» برگزار می شود

دکتر فخاری :

مدیریت جنگل باید در اولیت همه باشه و این مدیریت باید به صورت همگرا انجام گردد

دکتر فخاری مدیر کل دفتر جنگلداری و امور بهره‌برداری سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور گفت: فعالیت‌های مدیریت مشارکتی در جنگل های هیرکانی یک مجموعه فعالیت‌های درهم‌آمیخته ازطراحی و اجرا است و بسیاری از اقدامات در این طرح ، منوط به بازخوردها و تصمیم‌گیری‌هایی است که از طریق مذاکره و تعامل با جامعه مرتبط دولتی، جامعه محلی و جامعه متخصصین به دست می‌آیند. فخاری در ادامه به اشاره به فعالیت‌های اجرایی ایمن طرح دو فاز قرار گرفته است»گفت:فاز اول مبتنی بر چشم انداز کوتاه مدت اطلاع‌رسانی،پیش‌آگاهوی زمینه‌سازی برای طرح مدیریت پایدار منابع طبیعی منطقه هیرکانی مدنظر قرار گرفته است. فاز دوم مبتنی بر چشم انداز بلندمدت جوامع محلی در تأثیر و تأثر در مرحله اجرایی درگیر کار خواهند شد.در ادامه با اشاره به چشم‌انداز بلندمدت این طرح نیز گفت: تا سال ۱۴۱۲ معیشت پایدار ایجاد، تراضیات منابع طبیعی کاهش یا رفع شده، اعتماد و مشارکت ذی‌نفعان و دست‌اندرکاران جلب گردیده است. ظرفیت و توان ذی‌نفعان و دست‌اندرکاران در راستای مشارکت ضمن تنوع‌بخشی و بسیج منابع مالی در فرآیند اجرایی طرح مدیریت پایدار منابع طبیعی منطقه هیرکانی ارتقا یافته است. فخاری با اشاره به خروجی های مورد انتظار برنامه اقدام فاز اول نیز گفت :ارتقاء آگاهی و دانش دست اندرکاران،جوامع محلی، مجریان و بهره برداران از کلیه فعالیت‌های اجرایی در حوزه های آبخیز استانهای چهارگانه شمال جهت هم افزایی و اجماع سازی، انتقال مطالبات، پیشنهادات جوامع محلی در مورد طرح های اجرایی و ارائه تحلیلی موضوع به بخش های تخصصی ذی ربط، استقرار سیستم مذاکره، میانجی گری و مدیریت تعارض به منظور کاهش وتعدیل اختلافات و ارتقاء مشارکت و کاهش هزینه ها و دریافت و تنظیم تفاهم نامه های همکاری با دستگاه های اجرایی و نمایندگان جوامع محلی در خصوص فعالیت‌های اجرایی.

آماده باش صنعت برق استان ایلام برای تامین برق پایدار آزمون سراسری ایلام-مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان ایلام گفت:

صنعت برق استان به استعداد ۲۰اکتپ اجرایی اتفاقات و عملیات و نیز ۱۰اکتپ نظارتی آمادگی تامین برق پایدار برای برگزاری آزمون سراسری در استان را دارد.

وی اضافه کرد: در همین راستا هماهنگی های لازم با فوق توزیع انجام شده و امیدواریم در روزهای پنجشنبه و جمعه هفته جاری بدون هیچ مشکلی بتوانیم انرژی برق پایدار را برای کنکور تضمین کنیم

تقدیر از بانوان شاغل اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان

همزمان با ولادت با سعادت حضرت فاطمه زهرا (س) و بزرگداشت روز زن مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان از بانوان شاغل تقدیر به عمل آورد.به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان همزمان با ولادت با سعادت حضرت فاطمه زهرا (س) و بزرگداشت روز زن مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان با اهدای یک شاخه گل رز از بانوان شاغل تقدیر به عمل آمد.حمید سلامتی ضمن تبریک سالروز ولادت با سعادت حضرت فاطمه زهرا (س) و روز زن نقش زنان را در پیشبرد اهداف سازمان طی سالیان گذشته و هم اکنون در کنار مردان بسیار حائز اهمیت دانست.

خبر

تسریع در روند تخلیه همزمان هشت فروند کشتی حامل کالای اساسی در مجتمع بندری امام خمینی (ره)



روند تخلیه کالاهای اساسی و مورد نیاز کشور از جمله ذرت، دانه روغنی، شکر، کنجاله‌ی سویا و جو با شتاب در مجتمع بندری امام خمینی(ره) در حال انجام است. به گزارش روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی استان خوزستان، بهروز آقائی مدیرکل بنادر و دریانوردی استان خوزستان با اعلام این خبر اظهار داشت: در جریان تخلیه همزمان ۸ فروند کشتی حامل کالاهای اساسی به میزان جمعا ۴۸۵ هزار و ۸۷۸ تن در پای اسکله‌های مجتمع بندری امام خمینی(ره)، کالاهای اساسی مورد نیاز کشور با سرعت مطلوب تخلیه می‌شود.

آقائی افزود: در جریان تخلیه‌ی این کشتی‌ها که حامل ۴۸۵ هزار و ۸۷۸ تن کالای اساسی از جمله ذرت، دانه روغنی، شکر، کنجاله سویا و جو هستند، از هشت دستگاه جرتفیل و هفت دستگاه برج‌کننده قدرتمند و پیشرفته به منظور تسریع در تخلیه این نوع کالاها استفاده می‌شود.وی با بیان اینکه بیشترین کالای حمل شده در این کشتی‌ها ذرت بود، اظهار کرد: دو فروند کشتی حاوی ۱۳۳ هزار و ۶۳۵ تن ذرت در اسکله‌های این بندر پهلوگرفته است.

مدیر منطقه ویژه اقتصادی بندرامام خمینی(ره) افزود: دو فروند کشتی دیگر حامل شکر به میزان ۱۰۸ هزار ۳۴۰ تن و دو فروند کشتی دیگر حامل دانه روغنی به میزان ۱۲۹ هزار و ۷۹۸ تن در اسکله‌های این بندر پهلو گرفته‌است.بهروز آقائی اظهار کرد: علاوه بر آن کشتی‌ها، دو فروند کشتی دیگر در اسکله‌های این مجتمع بندری پهلو گرفتندکه یک فروند کشتی حامل ۶۳ هزار و ۳۳۵ تن کنجاله سویا و یک فروند هم حامل ۵۰ هزار و ۷۷۰ تن کنجاله سویا و جو می‌باشد.

بومی سازی قطعات یدکی تجهیزات دوار با استفاده از توان شرکت های دانش بنیان

با توجه به الزامات نظام مدیریت دارایی های فیزیکی و اهمیت استمرار تولید و حفاظت از محیط زیست، تعمیرات اساسی ردیف ۲ نفت و مبدل حرارتی ردیف سوم واحد نمکزدایی غرب کارون در شرکت نفت و گاز اروندان انجام پذیرفت.

به گزارش روابط عمومی شرکت نفت و گاز اروندان، احسان معینی سرپرست تعمیرات منطقه آزادگان و جغیر اظهار داشت: از ابتدای سال جاری تاکنون ردیف ۲ نفت و مبدل حرارتی ردیف سوم واحد نمکزدایی غرب کارون با هماهنگی لازم و با رعایت کامل دستورالعمل‌های ایمنی ابلاغی، پس از دریافت مجوزهای لازم از مدار تولید خارج و پس از انجام کامل و موفقیت‌آمیز تعمیرات اساسی با تلاش مجدانه همکاران در بخش عملیات مجددا در مدار تولید قرار گرفت.

وی افزود: مهم‌ترین فعالیت‌های این تعمیرات اساسی که با هدف استمرار تولید و بهبود عملکرد تجهیزات فرآیندی صورت گرفت شامل ترمیم نقاط آسیب‌دیده و رنگ آمیزی مخازن نمکزدایی، ظروف جداسازی نفت و گاز و بازدید از برج تثبیت و کوره نفت بوده که در کنار آن سرویس و کالیبراسیون تجهیزات جانبی شامل شیرهای کنترلی و دستی، ادوات ابزار دقیق و شیرهای ایمنی نیز انجام شد.



مراسم تجلیل از همسران ایثارگران عضو پژوهشگاه حوزه و دانشگاه با حضور ریاست پژوهشگاه و معاون فرهنگی آموزشی بنیاد شهید و امور ایثارگران استان قم در سالن همایش این مرکز برگزار شد. به گزارش ایثار واحد استان قم، معاون فرهنگی بنیاد شهید و امور ایثارگران استان قم ضمن گرامیداشت مقام بانوان ایثارگر گفت: جمعیت زیادی از ایثارگران را بانوان تشکیل می دهند، بانوانی که درس زندگی، عزت و

خبر

معرفی سرپرست معاونت هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان قم

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی قم با قدردانی از تلاش‌های حسن دلیر معاون امور هنری، در حکمی محمد کاظم رضوانی را به سمت سرپرست معاونت هنری، سینمایی و سمعی بصری این اداره‌کل منصوب کرد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان قم طی حکمی از سوی مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی قم، سرپرست معاونت هنری، سینمایی و سمعی بصری این اداره‌کل منصوب شد.

عموزاده در حکم خود با قدردانی از تلاش‌های چندساله حسن دلیر معاون سابق امور هنری، محمد کاظم رضوانی را به عنوان سرپرست معاونت هنری، سینمایی و سمعی بصری منصوب کرد.

رضوانی دانش‌آموخته انجمن سینمای جوانان قم است،کارشناسی ارشد پژوهش هنر از مؤسسه آموزش عالی هنر و اندیشه اسلامی دارد و در هنرستان هنرهای زیبای قم تدریس می‌کند.

پیشینه سوابق نمایشی او به دهه هفتاد می‌رسد و از کارمندان سابقه‌دارکل فرهنگ و ارشاد اسلامی قم است که سال‌ها به عنوان رئیس گروه سینمایی و سمعی بصری فعالیت داشت.

عضویت در شورای سیاستگذاری جشنواره‌های متعدد سینمایی در سطح استان و دبیر اجرایی چندین و چند جشنواره سینمایی از جمله هشت دوره جشنواره فیلم فجر در استان قم در کارنامه او دیده می‌شود.

او در حال حاضر به عنوان مدیر خانه فرهنگ و هنر ملل (فهم) در ساختمان شهید آوینی نیز فعالیت دارد.

در واحد بهره برداری و نمکزدایی غرب کارون؛

بومی سازی قطعات یدکی تجهیزات دوار با استفاده از توان شرکت های دانش بنیان

جاری تعمیرات اساسی یکی از مبدل های حرارتی (ران دان) ردیف سوم انجام شد که این تجهیز مشکلاتی را در فرایند تولید بوجود آورده بود و پس از سرویس خارج نمودن آن، تعمیرات اساسی شامل باز کردن، تمیزکاری و تست قسمت های مختلف مبدل انجام شد و تحت نظارت واحد بازرسی فنی دوباره بسته و در سرویس قرار گرفت.

سرپرست تعمیرات منطقه آزادگان و جغیر اذعان داشت: در بخش تجهیزات دوار تعمیرات اساسی پمپ های آزادگان جنوبی را داشتیم که با بومی سازی قطعات داخلی پمپ ها توسط شرکت های بومی و دانش بنیان توانستیم این تجهیزات را تعمیر اساسی کرده و مجددا در سرویس قرار دهیم.

همچنین در واحد تعمیرات برق، سیستم برق بدون وقفه کارخانه (UPS) را در دو مرحله از نظر سخت افزاری و نرم افزاری توسط یکی از شرکت های توانمند داخلی به روز رسانی نمودیم که خوشبختانه این کار هم با موفقیت انجام شد.

وی اذعان داشت: ما می توانیم با اعتماد و اتکا به توان شرکت های بومی و دانش بنیان داخلی بر بسیاری از مشکلات و چالش های پیش رو غلبه و صنعت نفت را از وابستگی به کشورهای بیگانه بی نیاز کنیم.

مراسم تجلیل از همسران ایثار گران عضو پژوهشگاه حوزه و دانشگاه در قم برگزار شد

رضایت همسر تبعیت از همسر برابر است با جهادی که مردان انجام می دهند و شما با پرستاری از جانبازان و صبر و ایثار در این راه در جهاد آنان شریک هستید.

وی با اشاره به سابقه فعالیت خود در بنیاد شهید و امور ایثارگران تاکید کرد: خدمت به خاندان شهدا و ایثارگران افتخار بزرگی است و ما هنوز هم از بزرگداشت معنوی آن دوران بهره می بریم.

در این مراسم همسر شهید کریمیان از شهدای مدافع حرم نیز به ایراد سخن پرداخت و افزود: همسران شهدا و جانبازان الگوی خویش را بانوان معظم اسلام قرار دادند. امروز وقتی به سند چهل ساله انقلاب نگاه می کنیم می بینیم که پرچم در دست یک خانم داده شده است و این یعنی نقش زنان نقشی بسیار ارزنده و اثر گذار است.

وی ادامه داد: مدافعان حرم در شرایط سخت و غریبانه به دست شقی ترین انسان ها به شهادت رسیدند و همسران آنان با پذیرش مسئولیت تربیت نسل ایثارگر با حضور همسرانشان در جبهه ها برای حفظ امنیت و عزت میهن اسلامی موافقت کردند. نسل امروز باید این ایثارگری ها و شهادت طلبی ها را بداند و فرهنگ ایثار باید برای نسل امروز تبیین شود.در پایان از همسران جانبازان و خانواده های معظم شهدا تجلیل صورت گرفت.

ایمان را از بانوان اسلام حضرت زهرا و حضرت زینب سلام الله علیها آموختند.

حجت‌الاسلام غلامرضا ناظمی افزود: نقش زنان در پیروزی انقلاب اسلامی، دفاع مقدس و دفاع از حرم و پایداری آنان در حفظ ارزش ها در طول این چهار دهه نقش اثرگذاری بوده است.

وی ادامه داد: زنان در ادامه راه شهدا با حفظ عفاف و حجاب و نقش ارزنده همسری و مادری الگوی عزت و آزادگی برای زنان عالم شدند. زنانی که در دامان پاکشان مردان بزرگ را به معراج فرستادند، اگر صبر و ایثار آنان نبود به واقع نمی توانستیم در میدان های حق علیه باطل پیروز شویم.

وی تاکید کرد: امروز نیز زنان ایثارگر در خانواده، اجتماع و عرصه های علمی و پژوهشی نقش اثرگذاری دارند، امروز شاهد آمار ۱۴۸تفتری بانوان ایثارگر در بین نخگان علمی و پژوهشی هستیم.

رئیس پژوهشگاه حوزه و دانشگاه در این نشست گفت: حضور ۴۰ ایثارگر در مجموعه پژوهشگاه مایع افتخار این مجموعه است، کسانی که از جان و مال خویش برای عزت، اقتدار و امنیت نظام اسلامی گذشتند. وامروز از بانوان ایثارگری تقدیم می کنیم که همسران جانبازان و خانواده معظم شهدا و الگوهای صبر، ایثار و عزتمندی هستند.

حجت الاسلام دکتر حکیمیان افزود: پیامبر اسلام (ص) فرمودند، کسب

به مناسبت هفته زن صورت گرفت :

اهم اقدامات صورت گرفته در هفته زن توسط سپاه ناحیه شهریار در شهرستان شهریار



تخصیصی در حوزه زن و خانواده با دعوت از مسئولین سمن ها (سازمان های مردم نهاد) با هدف هم افزایی و ایجاد تعاملات بیشتر و استفاده از ظرفیت های متقابل برای استفاده در آینده ، برگزاری کارگاه های تحکیم خانواده ، سبک مهارت های زندگی و سبک زندگی فاطمی در حوزه زن و خانواده از دیگر اقدامات صورت گرفته در هفته زن بود .

مسئول بسیج جامعه زنان سپاه شهریار در بخش دیگری از سخنان خود گفت : با رویکرد تحکیم و پیشرفت های شگفت انگیز زنان در پرتو انقلاب اسلامی در عرصه های علم ، سیاست ، سلامت ، اقتصاد و فرهنگ که قیاسی به وضعیت فرهنگی ، اقتصادی ، سیاسی و ... زنان از قبل از انقلاب تا کنون در غالب پوستر ، نمایشگاه ، تریبون آزاد و کارگاه های تحکیم خانواده این

معتنم ما هستند و خدمت به مردم افتخار و فرصتی است که باید آن را مغتنم شمرد .

این عضو شورای اسلامی در ادامه و در جمع مدیران شهری و معتمدان محلی دارالمومنین تهران بر لزوم افزایش امید به مردم با تلاش مضاعف و فعالیت اصولی و متناسب با نیاز شهروندان در همه عرصه ها تاکید کرد. وی ابراز امیدواری کرد: خوشبختانه امروز ظرفیت های انقلابی کنار هم جمع شده اند تا مشکلات را برطرف کنند و تمامی تلاش ها بر مسیر متمرکز شده است.

محمد امین سالاری پور نیز با بیان اینکه در دارالمومنین تهران همدلی وجود دارد و همین همدلی و پای کار بودن در اجرای بموقع و اصولی طرح ها و رفع مشکلات و مطالبات شهروندان موثر و نتیجه بخش است، خاطر نشان کرد: نگاه مدیریت شهری منطقه بر تقویت فضای مشارکت مردمی و توجه به نیازهای محلات و در نهایت جلب رضایت شهروندان است.

شهرستان

خبر

معرفی سرپرست معاونت هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان قم



چندساله حسن دلیر معاون سابق امور هنری، محمد کاظم رضوانی را به عنوان سرپرست معاونت هنری، سینمایی و سمعی بصری منصوب کرد.

رضوانی دانش‌آموخته انجمن سینمای جوانان قم است،کارشناسی ارشد پژوهش هنر از مؤسسه آموزش عالی هنر و اندیشه اسلامی دارد و در هنرستان هنرهای زیبای قم تدریس می‌کند.

پیشینه سوابق نمایشی او به دهه هفتاد می‌رسد و از کارمندان سابقه‌دارکل فرهنگ و ارشاد اسلامی قم است که سال‌ها به عنوان رئیس گروه سینمایی و سمعی بصری فعالیت داشت.

عضویت در شورای سیاستگذاری جشنواره‌های متعدد سینمایی در سطح استان و دبیر اجرایی چندین و چند جشنواره سینمایی از جمله هشت دوره جشنواره فیلم فجر در استان قم در کارنامه او دیده می‌شود.

او در حال حاضر به عنوان مدیر خانه فرهنگ و هنر ملل (فهم) در ساختمان شهید آوینی نیز فعالیت دارد.

در واحد بهره برداری و نمکزدایی غرب کارون؛

بومی سازی قطعات یدکی تجهیزات دوار با استفاده از توان شرکت های دانش بنیان

جاری تعمیرات اساسی یکی از مبدل های حرارتی (ران دان) ردیف سوم انجام شد که این تجهیز مشکلاتی را در فرایند تولید بوجود آورده بود و پس از سرویس خارج نمودن آن، تعمیرات اساسی شامل باز کردن، تمیزکاری و تست قسمت های مختلف مبدل انجام شد و تحت نظارت واحد بازرسی فنی دوباره بسته و در سرویس قرار گرفت.

سرپرست تعمیرات منطقه آزادگان و جغیر اذعان داشت: در بخش تجهیزات دوار تعمیرات اساسی پمپ های آزادگان جنوبی را داشتیم که با بومی سازی قطعات داخلی پمپ ها توسط شرکت های بومی و دانش بنیان توانستیم این تجهیزات را تعمیر اساسی کرده و مجددا در سرویس قرار دهیم.

همچنین در واحد تعمیرات برق، سیستم برق بدون وقفه کارخانه (UPS) را در دو مرحله از نظر سخت افزاری و نرم افزاری توسط یکی از شرکت های توانمند داخلی به روز رسانی نمودیم که خوشبختانه این کار هم با موفقیت انجام شد.

وی اذعان داشت: ما می توانیم با اعتماد و اتکا به توان شرکت های بومی و دانش بنیان داخلی بر بسیاری از مشکلات و چالش های پیش رو غلبه و صنعت نفت را از وابستگی به کشورهای بیگانه بی نیاز کنیم.

مراسم تجلیل از همسران ایثار گران عضو پژوهشگاه حوزه و دانشگاه در قم برگزار شد

رضایت همسر تبعیت از همسر برابر است با جهادی که مردان انجام می دهند و شما با پرستاری از جانبازان و صبر و ایثار در این راه در جهاد آنان شریک هستید.

وی با اشاره به سابقه فعالیت خود در بنیاد شهید و امور ایثارگران تاکید کرد: خدمت به خاندان شهدا و ایثارگران افتخار بزرگی است و ما هنوز هم از بزرگداشت معنوی آن دوران بهره می بریم.

در این مراسم همسر شهید کریمیان از شهدای مدافع حرم نیز به ایراد سخن پرداخت و افزود: همسران شهدا و جانبازان الگوی خویش را بانوان معظم اسلام قرار دادند. امروز وقتی به سند چهل ساله انقلاب نگاه می کنیم می بینیم که پرچم در دست یک خانم داده شده است و این یعنی نقش زنان نقشی بسیار ارزنده و اثر گذار است.

وی ادامه داد: مدافعان حرم در شرایط سخت و غریبانه به دست شقی ترین انسان ها به شهادت رسیدند و همسران آنان با پذیرش مسئولیت تربیت نسل ایثارگر با حضور همسرانشان در جبهه ها برای حفظ امنیت و عزت میهن اسلامی موافقت کردند. نسل امروز باید این ایثارگری ها و شهادت طلبی ها را بداند و فرهنگ ایثار باید برای نسل امروز تبیین شود.در پایان از همسران جانبازان و خانواده های معظم شهدا تجلیل صورت گرفت.

اهم اقدامات صورت گرفته در هفته زن توسط سپاه ناحیه شهریار در شهرستان شهریار

موارد بررسی و اجرایی شد .
وی افزود : تبلیغات میدانی و فضا سازی در سطح شهرستان ، تبریکات میلاد و تبلیغات مناسبتی با همکاری شهرداری ها و سایر ارگان ها ، برپایی موبک های پدیرایی همراه با بخش مولودی در بازارها ، پاساژ ها و مکان های عمومی با اقدامات فرهنگی زیرپوستی و ارتباط گیری با قشر آسیب دیده و بانوان نیازمند با هدف تقویت هویت زن مسلمان و رعایت پوشش حجاب ،

برپایی تریبون آزاد و گفتنمان ، برگزاری اردوهای زیارتی ، جهادی و سیاحتی ، ویزیت رایگان استفاده از ظرفیت پزشکان ماما در محلات کم برخوردار ، توزیع بسته های معیشتی و پوشش کمک های مومنانه در مناطق آسیب دیده توسط بسیجیان عزیز، اقدامات گسترده ای در فضای مجازی از قبیل تولید محتوا ، مصاحبه های صوتی ، تولید استیکر ، تهیه بیانیه و انتشار در فضای مجازی ، فعالیت مشاورین با برپایی میز خدمت رایگان ، برگزاری جشن در مهدهای کودک با حضور والدین با هدف تربیت نونهالان فاطمی ، اقداماتی در خصوص نشر بیانات رهبری که اخیرا به مناسبت هفته زن ایراد سخن کردند ، عیادت و اهدای گل و هدیه به نوامدران در بیمارستان ها و منازل آنها در سطح شهرستان ، جشن گلریزان و آزادی زندانبان جرایم غیر عمد ، نشست های بصیرت در حوزه زن مسلمان ، دیدار و تقدیم گل به مادران شهدا ، دیدار و اهدای گل به مادران در خانه سالمندان ، برگزاری مانورهای امر به معروف و نهی از منکر توسط کارشناسان و همچنین راه اندازی پوشش های مختلف از جمله پوشش دست بوس مادران از اهم اقدامات صورت گرفته در هفته زن توسط سپاه ناحیه شهریار در سطح شهرستان شهریار بود.

در بازدید اعضای شورای شهر از منطقه ۱۴ مطرح شد؛

لزوم همدلی و تلاش برای خدمت تا تقویت فضا‌های مشارکتی



گفتنی است این نشست صمیمانه و بازدید میدانی ، با ارزیابی طرح ها و ارائه راهکارهای لازم به پایان رسید.